
UCHWAŁA NR LXVIII/510/2024
RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI

z dnia 25 stycznia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany przebiegu ulicy Sokołów w miejscowości Dobrzeń Wielki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXIV/467/2023 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 28 września 2023 r. w sprawie zmiany 
przebiegu ulicy Sokołów w miejscowości Dobrzeń Wielki (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2023 r. poz. 2935) 
dokonuje się zmiany treści załącznika, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Dobrzeń Wielki

Roman Kołbuc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 253



Załącznik

 do uchwały nr LXVIII/510/2024

Rady Gminy Dobrzeń Wielki

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 253


		2024-01-30T13:54:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




